PORTARIA N.º 1.076, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

CONVOCA OS(AS) CANDIDATOS(AS)

CLASSIFICADOS(AS) E APROVADOS(AS) DO

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2023 QUE ESPECIFICA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria;

Art. 1.º - CONVOCAR, os(as) candidatos(as) classificados(as)

e aprovados(as) do Concurso Público n.º 02/2023, para comparecerem junto ao

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Colina e manifestarem

interesse em assumir as vagas existentes do cargo público efetivo, serem admitidos para o

exercício de suas atribuições, no prazo máximo de até 30 (trinta) dias corridos, a contar

da data de publicação, respeitando-se a ordem classificatória, conforme abaixo relacionado:

I – PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA

PORTUGUESA:

a.-) Daniela Aparecida de Oliveira, 1.ª classificada;

b.-) Mariangela Capucci Paro, 2.ª classificada;

II – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

MATEMÁTICA:

a.-) João Pedro Rasteiro, 1.º classificado;

b.-) Kadigi Kassem Drubi, 2.ª classificada;

III – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

CIÊNCIAS:

a.-) Paulo Ricardo da Silva, 1.º classificado;

b.-) Fabiana Rodrigues de Carvalho Sampaio, 2.ª classificada;

IV – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

CIÊNCIAS – Afrodescendente:

a.-) Ariane Vieira, 1.ª classificada;

V – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

HISTÓRIA:

PORTARIA N.º 1.076, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

a.-) Vanderlei Candeloro Junior, 1.º classificado;

VI – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

GEOGRAFIA:

a.-) Bruno Sarti, 1.º classificado;

VII – PEB II (Professor de Educação Básica II) – LÍNGUA

INGLESA:

a.-) Tharin Helena Paro Bombig, 1.ª classificada;

b.-) Maraisa Morales Muniz, 2.ª classificada;

VIII – PEB II (Professor de Educação Básica II) – ARTE:

a.-) Fabio Germano Portella Fontes, 1.º classificado;

b.-) Larissa Raquel Alves Leva, 2.ª classificada;

IX – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

EDUCAÇÃO FÍSICA:

a.-) Gilberto Gonçalves, 1.º classificado;

X – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO:

a.-) Bruno Antonio da Silva, 1.º classificado;

XI – PEB II (Professor de Educação Básica II) –

AGRONOMIA:

a.-) Ana Beatriz Piai Kapp, 1.ª classificada;

XII – PEB I (Professor de Educação Básica I):

a.-) Camila Gomes Carvalho de Oliveira, 1.ª classificada;

b.-) Danubia Graziele de Souza, 2.ª classificada;

XIII – PEB I (Professor de Educação Básica I) -

Afrodescendente:
a.-) Lucilene Aparecida Pereira, 1.ª classificada;

PORTARIA N.º 1.076, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2024.

XIV – PEB I (Professor de Educação Básica I):

c.-) Donisete Jose de Souza, 3.º classificado;

d.-) Gisele Cristina Neves dos Santos, 4.ª classificada;

e.-) Edna Pereira da Costa Zeitum, 5.ª classificada;

f.-) Lasimar Martins Ito, 6.ª classificada;

g.-) Elaine Cristina Simão, 7.ª classificada;

XV – PEIC (Professor de Educação Infantil - Creche):

a.-) Ana Paula da Silva Oliveira, 1.ª classificada;

b.-) Ana Lucia Juliani de Carvalho, 2.ª classificada;

XVI – PEIC (Professor de Educação Infantil - Creche) -

Afrodescendente:

a.-) Isabel Cristina Fonseca Constante, 1.ª classificada;

XVII – PEIC (Professor de Educação Infantil - Creche):

c.-) Caroline Garcia Barbosa, 3.ª classificada;

Art. 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário, devendo o Departamento de Recursos

Humanos solicitar a documentação pertinente, bem como realizar as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 23 de Dezembro de 2024.

DIAB TAHA
Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no

Diário Oficial do Município de Colina.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR
Secretário Municipal de Governo